
MATERIALE ELECTRICE COMUNA LEU

I.D.: 56763520

Data publicarii	06.05.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 762,30 RON - 762,30 RON

Descriere: MATERIALE ELECTRICE: bec LED 15W E27 6500k - 46 buc x 14,50 = 667,00 clema CDD 45-al - 10 buc x 7,50 = 75,00 conductor FY 2,5 mm - 8 m x 0,95 = 7,60 Dulie ceramica E27 - 3 buc x 1,90 = 5,70 banda inox 0,7x20mm- 2 m x 2,50 = 5,00 catarama inox L20 - 2 buc x 1,00 = 2,00
